
Comune di Escalaplano
Provincia del Sud Sardegna

Ufficio del Sindaco
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel. 07095410400 – fax 070 9541036

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it

 Prot. n. 2771 del 09/05/2018

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 4-2018

                                                                    All’Albo Pretorio comunale – Sede

                                                                    Ai Sig.ri   Consiglieri Comunali

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano

IL SINDACO
 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.lgs 267 del 18 agosto 2000;
 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del

29 marzo 2003 e successive modifiche e integrazioni.

DISPONE
La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno VENERDÌ 11 MAGGIO 2018, alle ore 19,30 presso

la  sala  consiliare  del  palazzo  municipale,  in  via  Sindaco  Giovanni  Carta  n.  18,  in  prima
convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno:

1. Rinvio all’esercizio  2018 dell’adozione  della  contabilità  economico-patrimoniale  ex  D.Lgs.  N.
118/2011 e s.m.i.

2. Modifica  allo  statuto  dell'Ente  di  Governo d'Ambito  della  Sardegna  in  attuazione  della  L.R.
11/12/2017 n. 25;

3. Adeguamento compenso Revisore dei Conti;

4. Ratifica deliberazione Giunta  Comunale n.  19 del  11/04/2018 “Variazione d’urgenza n.  3 al
bilancio di  previsione per  l’esercizio  finanziario  2018/2020 e variazione agli  stanziamenti  di
cassa.

Le proposte di  cui  all’ordine del  giorno e i  documenti  istruttori  saranno depositati,  nella sala delle
adunanze del Consiglio presso la sede municipale, 24 ore prima della riunione. 

                                                                                                        IL SINDACO
                                                                                                      Marco Lampis


	All’Albo Pretorio comunale – Sede
	Ai Sig.ri Consiglieri Comunali
	Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano
	IL SINDACO
	Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.lgs 267 del 18 agosto 2000;
	Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 29 marzo 2003 e successive modifiche e integrazioni.
	DISPONE
	La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno VENERDÌ 11 MAGGIO 2018, alle ore 19,30 presso la sala consiliare del palazzo municipale, in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno:
	Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati, nella sala delle adunanze del Consiglio presso la sede municipale, 24 ore prima della riunione.


